

Varsinais-Suomen ikäihmisten ja kehitysvammaisten henkilöiden perhehoidon kilometrikorvausten korottaminen ja parkkimaksujen korvaaminen

Sosiaali- ja terveyslautakunta 24.08.2022 § 123
4009/02.05.00.01/2022

Valmistelijat

sosiaalipalveluiden johtaja Eeva Purhonen, eeva.purhonen@salo.fi,
02 778 3000 ja vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren,
salla.lindegren@salo.fi, puh. 02 772 6557

Varsinais-Suomen kunnat perustivat Varsinais-Suomen ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoitoyksikön vuonna 2012 vastaamaan maakunnallisesti perhehoitoon liittyvistä palveluista. Näitä palveluita on perhehoidosta tiedottaminen maakunnan alueella kuntien asukkaille ja viranomaisille, sekä päättäjille. Lisäksi yksikkö vastaa perhehoitajien rekrytoinnista, valmentamisesta, täydennyskoulutuksesta ja muusta tuesta, sekä perhepankin ylläpitämisestä. Kuntien kanssa tehdään yhteistyötä perhesijoituksen eri vaiheissa ja perhehoidon valvonnassa. Yksikkö vastaa myös perhehoidon kehittämisestä ja tekee yhteistyötä muiden maakuntien perhehoidon toimijoiden ja perhehoitoliiton kanssa.

Perhehoitoyksikkö on selvittänyt eri alueiden matkakustannusten korvauksia perhehoidossa. Liitteenä kooste tuloksista. Matkakustannukset omalla autolla ovat kuluvan vuoden aikana nousseet tuntuvasti ja myös inflaation kiihdyttämä paine hintojen nousulle on selvästi havaittavissa. Lisäksi parkkimaksujen osalta etenkin isompien kuntien keskustassa asuvat asiakkaat ovat tilanteessa, etteivät välttämättä saa perhehoidon palveluja maksuttomien pysäköintipaikkojen puuttuessa.

Perhehoitoyksikkö esitti ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoidon kuntavastaaville yhteistyötapaamisessa 6.5.2022 matkakustannusten osalta kilometrikorvauksen korottamista, jonka myötä myös Varsinais-Suomen alue on valtakunnallisesti yhteneväisellä tasolla. Yhdenvertaisten palvelujen tuottaminen on tärkeää ja parkkimaksujen korvaaminen perhehoitajille mahdollistaa myös kuntien keskustan ja keskusta-alueen läheisyydessä asuvien asiakkaiden kotiin menevän perhehoidon toteuttamisen, kun maksutonta parkkipaikkaa ei ole saatavilla.

Salon kaupungilla on yhteensä kuusi perhehoitajaa vammais- ja vanhuspalveluissa.

Perhehoitoyksikkö esittää ikäihmisten perhehoidon ja kehitysvammaisten perhehoidon vuoden 2022 toimintaohjeisiin päivittämistä koskien oman auton käyttöön liittyvien korvausten maksamista 1.9.2022 alkaen verohallinnon vuodelle 2022 antaman verovapaiden matkakustannusten korvauksen mukaiseksi ja perhehoitajalle maksetaan jatkossa oman auton käytöstä 0,46€/km aiemman 0,20€/km sijasta. Lisäksi parkkimaksujen kustannukset korvataan asiakkaan perhehoidon ajan, jos asiakkaan kodin läheisyydestä ei ole mahdollista löytää maksutonta parkkipaikkaa. Muutokset päivitetään myös seuraavaan toimintaohjeeseen. Kilometrikorvauksen osalta noudatetaan jatkossa verohallinnon vuosittain päivittyvää verovapaiden matkakustannusten korvauksen mukaista linjaa.

Esittelijä

Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä ikäihmisten ja kehitysvammaisten henkilöiden perhehoidon korvauksia 1.9.2022 alkaen seuraavasti:

- kilometrikorvaus maksetaan verohallinnon vahvistaman verovapaan matkakustannuksen suuruisena eli 0,46 euroa/km
- parkkimaksujen kustannukset korvataan asiakkaan perhehoidon ajan, jos asiakkaan kodin läheisyydestä ei ole mahdollista löytää maksutonta parkkipaikkaa.

Päätös

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Varsinais-Suomen ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoitoyksikkö